NO

ヽ

J別  紙

様式第 2号

秩父市議会議長 堀口 義正 様

載

令和 5年 6月

会派名

代表者

市民クラブ

小櫃 市郎

調査研究研修実施報告書

次のとおり調査研究研修を行ったので、報告します。

1 調査研究研修期 日

令和 5年 5月 25日 (木)から令和 5年 5月 27日 (土 )

2 調査研究研修内容

(1)千歳市防災交流センター「そなえ―る」における防災学習について

(2)滝上町における芝ざくらを中心とした観光について

(3)オホーツクユニバーサルツーリズムセンター滝上におけるユニバーサルツーリズ

ムの推進について

(4)芝 ざくら滝上公園における園内周遊の現状について (現地調査)

3 実施に要した経費  373, 200円 (様式第 3号 旅費精算書のとおり)

曇
濃罐

ヽ

′

／

票
溶曙
も

醤
⑤

ヤ

幕
，

ｙ

〓
す

二
″

．感

鷺
~3:ご :~∠

4 調査研究研修の概要及び参考資料   別紙のとおり

男il 紙 NO

ヽ

σ

様式第3号

旅 費 精 算 書

会派名 市民クラブ

実 施 期 日 令和5年5月 25日 (木)～ 令和5年5月 27日 (土 )

実 施 場 所 北海道千歳市、北海道滝上町

参加者氏名 赤岩秀文、高野宏、木村隆彦、浅海忠、小櫃市郎 (中途帰還)

「千歳市防災学習交流センター」自然災害に備える体制整備について

目的・内容
・結果等

「滝上町役場」芝ざくらを中心とした観光について

「オホーツクユニバーサルツーリズムセンター滝上」ユニバーサルツーリズムについて

「滝上芝ざくら公園」園内周遊見学の現地調査

交通機関等 移動区間 単価 (円 ) 数 金額 (円 )

西武鉄道、JR
(往復 ) 西武秩父～羽田空港ターミナル

田～新千歳  紋別～羽田

2,052円 10

40,610円 4

270円 4

20,520円

全 日空 162,440円

翼 新千歳～千歳 1,080円

JR 千歳～札幌 970円 4 3,880円

北海道中央バ

ス (往復 ) 千歳駅～あずさ3丁 目 200円 8 1,600円

JRバジく
(高凍バス) 札幌駅前ターミナル～滝上 4,700円

1,440円

4 18,800円

1ヒ紋バジく 滝上～南ヶ丘3丁 目～紋別空港 4 5,760円

全 日空
キャンセル料 24,580円 1 24,580円

JRパス (高速パ
ス)キャンセル料 660F電 1 660円

239,320円小      計    (a)

1多癬判颯趙締攀

_辱 分 | 摘  要 単価 (円 )

骰鸞
数

写量咆颯躾
金額 (円 )

宿泊費 参加者4名 ×2泊 14,800円 8 118,400円

視察先土産代

3,000円 1 3,000円

視察先3件分 (送料込み) 4,160円 3 12,480円

小      計    (b)

合   計  (a+b)